



Indbydelse til kulturelt arrangement i forbindelse med repræsentantskabsmødet i Foreningen NORDEN

Foreningen afholder d. 25. maj i København deres årlige repræsentantskabsmøde og vi håber allerede at jeres kryds er sat i kalenderen, indkaldelse kommer jævnfør vedtægterne. I år afholder vi mødet i smukke omgivelser på Nordatlantens Brygge.

Efter succesen sidste år, gentager vi i år et arrangement fredag eftermiddag og aften. Vi har i samarbejde med Foreningen NORDEN København mulighed for at tilbyde at man kan ankomme allerede fredag d. 24. maj.

Foreningen NORDEN i København vil være vært ved et arrangement og der vil være mulighed for hyggeligt samvær aftenen inden repræsentantskabsmødet.

Nordisk mytologi på Københavns Rådhus

Den 24. maj kl. 15-17 inviterer Københavnsafdelingen og landskontoret til en særlig nordisk rundvisning på Københavns Rådhus ved rådhusbetjent Kristoffer Ruth Sahlholdt, hvor vi skal undersøge både frit tilgængelige og skjulte referencer til nordisk mytologi, som bygningen fra 1905 er rigt udstyret med, da arkitekt Martin Nyrop var en helt særlig karakter, som vi vil høre mere om.

Det er en rolig rundtur til fods på godt halvanden time med mulighed for elevator mellem etagerne.

Efter rundvisningen byder vi på den traditionelle rådhuspandekage og et glas mousserende vin i Snapstinget på rådhuset.

Mødested og -tid: Kl. 14.55 ved hovedindgangen, Rådhuspladsen 1, 1553 København V

Program:

Kl. 15-17 Rundvisning på Københavns rådhus - mødetid ved Københavns rådhus, hovedindgangen, Rådhuspladsen 1, 1553 København V

Kl. 17-19 - check ind på hotel, mulighed for drink inden middagen.

Kl. 19 – fælles middag i København.



FORENINGEN
NORDEN

Pris

Landskontoret dækker udgiften ved rundvisningen, men i skal selv dække udgiften til hotel og middag.

Vi har fået en aftale med [Hotel - Scandic Copenhagen](#), Vester Søgade 6, Copenhagen V

Enkelt værelse - 1.205 Dkk

Dobbeltværelse – 1.805 Dkk.

Tilmelding senest 19. maj 2024.

via kontaktformular: <https://forms.gle/4GeeKdLmT1kQvWwb6> -

Eller ved besvarelse af denne mail.

